Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 211, DE 22 DE JULHO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da entrevista referente ao Processo Seletivo

Simplificado para PRECEPTORIA no Ensino Superior para o Curso de Graduação em MEDICINA, Campus

Universitário de Paraíso, da Universidade de Gurupi - UnirG.

DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

O resultado preliminar da entrevista, referente ao Edital 211/2024, segue no quadro abaixo:

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de

Corte

(<5.0)*

Entrevista

BLOCO 01 - UROLOGIA

HAMILTON FRANCO FILHO 3.7 9.3 13.0 Aprovado

BLOCO 02 – SAÚDE DA CRIANÇA

MAYZE PEREIRA DAL COL FREIRE 5.4 9.9 15.3 Aprovada

BLOCO 03 – ENDOCRINOLOGIA

ISABELLA CARVALHO OLIVEIRA MELLO 5.4 9.3 14.7 Aprovada

ANNA CAROLINA LACERDA GUEDES SILVA 4.9 9.3 14.2 Aprovada

BLOCO 04 – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

DOUGLAS ALVES EPAMINONDAS 3.9 9.4 13.3 Aprovado

FERNANDO YASUYUKI MIYAMOTO 7.9 9.3 17.2 Aprovado

JOAQUIM ALBERTO LOPES FERREIRA JUNIOR 5.0 9.3 14.3 Aprovado

BLOCO 05 – DIAGNÓSTICO POR IMAGENS

ALINE OLIVEIRA DOMINGOS 5.5 9.8 15.3 Aprovada

BLOCO 06 – SAÚDE DA MULHER

EDU HENRIQUE DE AZEVEDO 4.9 9.4 14.3 Aprovado

Página 2 de 2

BLOCO 07 – IUSC VII

ROMULO CALDEIRA DE SOUZA MAIA 7.6 9.5 17.1 Aprovado

BLOCO 08 – IUSC VII

RIVIANE ROMUALDO CIRIACO COSTA 1.5 9.3 10.8 Aprovada

BLOCO 09 – REDE DE ATENÇÃO SUS

NILSIMONE OLIVEIRA COSTA VIANA 0.5 9.3 9.8 Aprovada

BLOCO 12 – MEDICINA LEGAL

FERNANDO YASUYUKI MIYAMOTO 7.9 9.3 17.2 Aprovado

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Gurupi - TO, 05 de agosto de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG

mailto:pgrad@unirg.edu.br